
Otázky lásky

Lunetic

Odkud je láska? Kam až sahá její šat?
Meluzína ptá se větru? Máš mě rád?
Na kalužích mihotá se tvář pihami posetá
jako znamení, že vše je jak být má.

Kdo se to dívá na mě tvýma očima,
kolik odpovědí se v té otázce ukrývá?
Čarami na dlaních potkáváš kouzla na cestách,
toulám se v jednom bodě, přestože tě znám.

Dívat se a dýchat skrze křídla motýlí,
vnímat rýhy věčnosti smět aspoň na chvíli.

REF:
Postačí málo, ožije Venuše z mořské pěny
v proměnách.
A jestli poznám to stálo, než soumrak usne noci
v peřinách 

Kdo se to dívá na mě tvýma očima,
kolik odpovědí se v té otázce ukrývá?

Dívat se a dýchat skrze křídla motýlí,
vnímat rýhy věčnosti smět aspoň na chvíli.

REF:...
Postačí málo, ožije Venuše z mořské pěny
v proměnách.
A jestli poznám to stálo, než soumrak usne noci
v peřinách

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

